САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 362
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «10» ноября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.
2. Исключение из числа членов Союза в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «СЗИК» (ОГРН 1177847255234, ИНН 7810699534);
Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-5» (ОГРН 1127747039507, ИНН 7751506393),

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания АгроБау» (ОГРН 1147746802510, ИНН 7731474993),

Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД» (ОГРН 1177746355643, ИНН 7708314590);
Общество с ограниченной ответственностью «Интеллект Сити» (ОГРН 1108602004136, ИНН 8602170050),

Общество с ограниченной ответственностью «ЯрПроект» (ОГРН 1177627031240, ИНН 7604332298);

Общество с ограниченной ответственностью «Правильные Измерения» (ОГРН 1127747189350, ИНН 7724855370),

Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭкспертРитейл» (ОГРН 1174704009358, ИНН 4703150832);

Общество с ограниченной ответственностью «ГеоТехника» (ОГРН 1087746342353, ИНН 7733647345);
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Кранмонтаж» (ОГРН 1107746993705, ИНН 7719766100).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «СЗИК» (ОГРН 1177847255234, ИНН 7810699534);

Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-5» (ОГРН 1127747039507, ИНН 7751506393),

Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания АгроБау» (ОГРН 1147746802510, ИНН 7731474993),

Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД» (ОГРН 1177746355643, ИНН 7708314590);

Общество с ограниченной ответственностью «Интеллект Сити» (ОГРН 1108602004136, ИНН 8602170050),

Общество с ограниченной ответственностью «ЯрПроект» (ОГРН 1177627031240, ИНН 7604332298);

Общество с ограниченной ответственностью «Правильные Измерения» (ОГРН 1127747189350, ИНН 7724855370),

Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭкспертРитейл» (ОГРН 1174704009358, ИНН 4703150832);

Общество с ограниченной ответственностью «ГеоТехника» (ОГРН 1087746342353, ИНН 7733647345);

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Кранмонтаж» (ОГРН 1107746993705, ИНН 7719766100).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о принятых мерах дисциплинарного воздействия на членов Союза, нарушившего правила и требования саморегулирования. За грубое нарушение правил контроля в области саморегулирования, требований правил саморегулирования в соответствии со статьей 55.7 п.2. ГрК РФ – исключить из членов Союза следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «РЕКОН-Инжиниринг» (ОГРН 1137847028110, ИНН 7811541074),
Общество с ограниченной ответственностью «ПроэкД» (ОГРН 1131447000090, ИНН 1435262613),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТехСтрой» (ОГРН 1126193006653, ИНН 6166084091).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: В соответствии со статьей 55.7 п.3. ГРК РФ исключить из членов СРО Союз «ПроЭк» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «РЕКОН-Инжиниринг» (ОГРН 1137847028110, ИНН 7811541074),
Общество с ограниченной ответственностью «ПроэкД» (ОГРН 1131447000090, ИНН 1435262613),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТехСтрой» (ОГРН 1126193006653, ИНН 6166084091).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.
Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.
м.п.